Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

  От 5 января 2004 г. №

                                                                   Форма по ОКУД

                                                                              По ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Июсская средняя общеобразовательная школа»
наименование организации

Номер
документа

Дата
составления

№  117-о 29.09.2025

ПРИКАЗ

                                                                                                                                   с. Июс

«О назначении должностного лица,
ответственного за снижение
бюрократической нагрузки
на педагогических работников»

В соответствии с частью 6.2. статьи 47 ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ»Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 06 ноября 2024 года № 779 «Об
утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реализации образовательных программ»,
письмом Министерства образования и науки Республики Хакасия от 10 сентября
2025 года №  100-8526-АБ «О снижении документационной нагрузки на
педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за снижение бюрократической нагрузки на
педагогических работников МБОУ "Июсская СОШ" заместителя директора по УВР

Рачковскую Ольгу Юрьевну.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________/Т.С. Михайлова

С приказом ознакомлен(а):___________/О.Ю. Рачковская

		2025-10-08T09:23:26+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЮССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"